

# NACOMI NEXT LEVEL Serum do twarzy z kwasem mlekowym 10% 30 ml

Cena: 20,99 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis**NACOMI NEXT LEVEL Serum do twarzy z kwasem mlekowym 10% 30 mlSerum łączy łagodne działanie eksfoliujące kwasu mlekowego, które delikatnie odnawia skórę, z intensywnym nawilżeniem zapewnianym przez kwas hialuronowy. Nie tylko oczyszcza i wygładza skórę, ale także wspomaga utrzymanie optymalnego poziomu nawilżenia, zapewniając skórze promienny blask. Dzięki temu staje się ona bardziej elastyczna oraz miękka w dotyku.Kwas mlekowy, składnik naturalnego czynnika nawilżającego skórę, dzięki swojej dużej cząsteczce, działa głównie na poziomie naskórka, co sprawia, że jest łagodny i minimalizuje ryzyko podrażnień. Skutecznie nawilża skórę, pobudza produkcję ceramidów, wygładza drobne zmarszczki oraz delikatnie złuszcza naskórek, rozjaśniając przebarwienia. Jego właściwości oraz zdolność do odblokowywania porów czynią go wszechstronnym narzędziem w walce z wieloma problemami skórnymi.Zawarty kompleks 4 form kwasu hialuronowego o różnych rozmiarach i właściwościach zapewnia wielopoziomowe nawilżenie. Większe cząsteczki kwasu hialuronowego osadzają się na powierzchni skóry, tworząc warstwę zapobiegającą utratę wilgoci. Mniejsze natomiast przenikają w jej głębsze warstwy, gdzie nawilżają i wypełniają zmarszczki od wewnątrz.Gliceryna, dzięki swoim właściwościom humektantowym pomaga utrzymać optymalny poziom nawilżenia. Propanediol natomiast, będąc dodatkowo efektywnym nośnikiem, ułatwia przenikanie innych składników w głąb skóry, jednocześnie nadając jej miękkości.**Sposób użycia**Nałóż niewielką ilość wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do pełnego wchłonięcia. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju. Unikaj kontaktu z oczami. Chronić przed dziećmi. Produkt do użytku zewnętrznego. Nie używaj z innymi preparatami i zawierającymi retinol i witaminę C. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF 50. Nie stosuj jednocześnie kilku produktów z kwasami. Nie używaj w trakcie ciąży oraz karmienia piersią. Nie stosuj na uszkodzoną skórę. W przypadku pojawienia się jakichkolwiek oznak podrażnienia, zaprzestań używania produktu.**Skład**Aqua, Lactic Acid, Propanediol, Glycerin, Sodium Hydroxide, Hyaluronic Acid, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Inulin, Cellulose, Fructose, Glucose, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin, Raspberry Ketone, Benzyl Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate